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Jorden tar himmelen i favn

Bor du langt unna eller 
av en annen grunn skulle 
trenge hjelp til å stelle 
graven, enten det er med 
planting eller vanning 
eller kanskje du ønsker en 
krans satt på til jul. Vi vil 
gjerne hjelpe deg.
Er det noe du lurer på 

eller ønsker å bestille gravstell? Ta kontakt med 
kirkekontoret: 
 66 10 55 90 eller mail: 
 liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Gravstell på våre
 kirkegårder

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 
90 eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Av biskop Atle Sommerfeldt

«Glade jul, hellige jul, engler daler ned i skjul» begyn-
ner en kjent og kjær julesang. Det er vel flere enn meg 
som synes det var litt rart at Jesus ble født i vedskjulet 
når det ble lest at han ble født i en stall. Min undring 
har jeg tydeligvis ikke vært alene om – i den nye salme-
boken er det forklarende note som sier at «skjul» betyr 
«i det skjulte». Erik Hillestads nye oversettelse flytter 
fokus fra skjulte engler til den første natten de nybakte 
foreldrene har med sitt førstefødte barn: «Stille natt. 
Hellige natt. Alt har søvn og mørke tatt. Trofast våker 
de hellige to. Varsomt vogger de barnet til ro.» Slik 
kan det ha vært denne første natten slik så mange 
foreldre har erfart, når angsten under graviditeten og 
angsten for fødselen er forløst i et skrikende nytt men-
neske som etter sitt første måltid sovner tilfreds ved 
mors bryst. Den hellige natten er en natt gjenkjennelig 
for alle som har opplevd den nyfødtes første natt. Den 
hellige natten er en alminnelig natt.
Den hellige natt er en alminnelig natt og en helt ek-
straordinær natt. Enhver fødsel er et under, men denne 
natten er underet også et mysterium som er større enn 
vi kan fange med vår tanke og vår kunnskap. I denne 
natten, den gang i Betlehem, ble Gud menneske og 
flyttet til vår verden. Barnet ble født for at vi mennes-
ker skulle vite hvordan Gud er når Gud holder på i 
vår virkelighet og i vår verden. Større kan en natt ikke 
være. Himmelen er kommet til jord.
Men for de to er livet som foreldre slik det er for alle 
foreldre. Barnet må ha mat fra mors bryst og det må 
vaskes og stelles. Når Maria legger barnet til brys-

tet, tar hun himmelen i sin favn: «Jorden tar himlen 
i favn» som Hillestad uttrykker dette største av alle 
mysterier.
I et ikon jeg fant i Jerusalems Gamleby, malt av nonner 
som holder fredens og forsoningens fane levende midt 
i konflikten, fremstilles flere av begivenhetene julenatt. 
Et av dem er Maria som vasker den nyfødte Jesus i et 
vaskevannsfat. Slik må det jo ha vært. Men alt er ikke 
bare det vi ser. I ikonet har vaskevannsfatet en gjen-
kjennelig form som finnes i alle norske lokalsamfunn. 
Det er formet som en døpefont. Julenattens alminne-
lige handling når mor vasker barnet ble et tegn på at 
Gud vasket meg da jeg ble døpt slik at jeg ble klargjort 
for livet i Guds lys. 
Slik Maria gjorde himmelen klar til å leve på jorden 
da hun vasket 
barnet, gjorde 
Gud meg klar 
for himmelen 
da jeg ble 
vasket i 
dåpens vann. 
Gud tok meg 
i sin favn og 
ga meg og alle 
som deltar 
i dåpsguds-
tjenestene 
glimt av 
himmel. 
Fredfull 
julefeiring!
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Ord jeg er glad i

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 

Mine ”ord jeg er glad i” er en sang av Steven Curtis 
Chapman som heter ‘with hope’. Ordene var til stor 
trøst da jeg mistet en nær venn i Åsta-ulykken i 2000.

’This is not at all 
how we thought it was supposed to be 
We had so many plans for you 
We had so many dreams 
 Now you’ve gone away, 
 left us with the memories of  your smile 
Nothing we can say or do 
can take away the pain 
of  losing you, but... 
We can cry with hope 
We can say goodbye with hope 
’Cause we know our goodbye is not the end

we can grieve with hope 
’Cause we believe with hope 
There’s a place where we’ll see your face again 
Never have I known 
anything so hard to understand 
Never have I questioned more 
the wisdom of  God’s plan 
But through the cloud of  tears 
I see the Father’s smile and say well done 
And I imagine you 
where you wanted most to be 
Seeing all your dreams come true 
’Cause now you’re home 
And now you’re free.’

Jeg vil utfordre Sjur-Øistein Husum
til neste nummer. 

Med vennlig hilsen Lillian Kogstad
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Pilegrim 2018 Tekst og foto: Inger 
Holter Holmgrunn

Så har vi gått en ny etappe av pile-
grimsleden til Nidaros. 
Årets vandring startet fra Øyer med 
12 deltagere og følgebil. Det var ny-
delig vær, med sol fra skyfri himmel.

Leden går gjennom flotte  landska-
per, som tildels er ganske kuper-
te.  Leden, også kalt tjodveien, går 
mest oppe i dalsida,  er godt merket 
og  har nydelig utsikt over Lågen og 
Gudbrandsdalen. På Vedum gård var 
det lagt opp til en flott hvileplass med 
hengekøye og rastebord. Vi fortsat-
te opp til Håkåberget og til Vedem 
gård, som er en gammel kongsgård. 
Her skal kong Håkon Håkonsson ha 
bygd en veitslehall på 1200-tallet. 
Og litt videre, ved Skåe gård, er det 
nevnt  at det på 1300-tallet stod  en 
kirke, og den er merket med en       
bautastein på Kjørkjebakken. 

Første overnatting  var på Glomstad 
gård og pensjonat på Tretten. Et 
koselig sted ”med sjel”, god mat og 
hyggelig betjening.

Etter frokost fikk vi med oss ”ord 
for dagen”. Lørdagens etappe gikk 
til Fåvang, og var på ca 18 km. Fra 
Glomstad gikk leden bratt ned nesten 
til E6.  Vi krysset elva Rolla ved ei 
vakker og fredet steinbru som ligger 
i et naturreservat. Og vi gikk nå i 
møte med Kongeveien, som går til 
Trondheim, og som vi var innom 
flere ganger. 

Andre overnatting var på Nordrum 
gård på Fåvang. Her er det melkepro-
duksjon, og innhøstinga av for gikk 
for fullt. Her gikk og hønene fritt ute 
på tunet. Et nydelig sted høyt oppe i 
lia, og med formidabel utsikt. 

Etter frokost og ”ord for dagen”, 
krysset vi elva Tromsa  ved et stort 
juv, og gikk inn på kongsvegen som 
er merket med en kongekrone. Da 
var det ca 7 km igjen til Ringebu 
stavkirke. På de siste par hundre 
metrene  fram til stavkirka var stakit-

ten pyntet med store potter  med 
blomkarse. Et nydelig syn. 
Så kom vi til Ringebu stavkirke, 
som er fra 1200-tallet. Og stav-
kirka er fortsatt i bruk, og er den 
eneste stavkirka som leden går 
forbi.

 På den gamle prestegården 
ovenfor kirka, tok vi siste rest  av 
matpakkene, og her fikk vi stem-
plet pilegrimspassene våre. 
Så var det tre kilometer ned til 
Ringebu sentrum, hvor årets 
vandring ble avsluttet. Det var 
godt å sette seg ned og hvile slitne 
bein. Som alltid ble vandringen 
avsluttet med den keltiske bønnen:
Må din vei komme deg i møte, 
vinden alltid være bak din rygg, 
solens lys leke på 
ditt kinn, regnet 
falle vennlig mot 
din jord. Og må 
Guds gode hånd 
verne om deg til 
vi møtes igjen. 

       

En liten rast

Rolla bru som er fredet

Vi går oss ikke bort når vi følger disse........

Nydelige stier, her er det 
godt å gå i egne tanker....

Langt igjen......

Blomstrende velkomst til Ringebu
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Innsettelsesgudstjeneste i Nannestad
Tekst og foto: Anne Trydal Hansen

Samtidig som pilegrimene vandret fra Fåvang til 
Ringebu, var det fest i Nannestad kirke, innsettelses-
fest. Lilja Kristin Thorsteinsdottir skulle ha sin første 
gudstjeneste i soknet. 

Benkene var pyntet med vakre blomster, og menig-
heten satt spent og ventet da inngangsprosesjonen 
kom med menighetsrådslederen, Karen Cecilie Hoel 
Glestad, som korsbærer etterfulgt av sokneprest Lilja 
Kristin og prost Bjarne Olaf  Weider som igjen ble 
fulgt av dåpsbarn med følge. Organist Eli Ulle Holter 
hadde jobbet lenge for å få det musikalske til virke-
lig å bli et høydepunkt. Terje Bekkedal stilte med 
trekkspillet, Jan Jansen fra Hadeland med fiolinen 
og Lars Österholm hadde med seg trompeten og to 
elever ved kulturskolen, -----------, og jeg skal si de 

leverte! I tillegg til å traktere orgelet hadde Eli med 
seg tromme som hun brukte på en av salmene. En fin 
opplevelse.

Lilja Kristin prekte over 
teksten fra Lukas 10 der 
Jesus er på besøk hos 
Marta og Maria. Marta 
strever med alt som skal 
gjøres og er irritert på 
søsteren som bare sitter 
og hører på det Jesus 
sier. 
Etter gudstjenesten var 
det kirkekaffe på salen. 
Der var det hilsner fra 
Hurdal menighet der 
Lilja Kristin hadde vært 
vikarprest, og fra den 
islandske menigheten i 
Oslo der hun også en tid 
var ansatt. Alle uttrykte 
at Nannestad har vært 
heldig som har fått Lilja 
Kristin som sokneprest. 
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Gudstjeneste i Moreppen
Tekst og foto: Anne Trydal Hansen

16. september fant semesterets gudstjeneste på 
Moreppen grendehus sted. Som vanlig var salen full 
av både moreppinger og andre nannestadsokninger, 
til og med bjørsokninger. Og som vanlig var det en 
dugelig kirkekaffe etter gudstjenesten.

Siden det var Lilja Kristins første gudstjeneste her, 
ble hun ønsket behørig velkommen av Moreppens 
”grand, old man”, Thor Engelsrud. 

Og siden Arne Torkild var til stede som ordinær 
gudstjenestedeltaker, ble han behørig takket for ”lang 
og tro tjeneste” av både Thor Engelsrud og av Inger 
Johanne Betten.
Thor overrakte blomster til de to prestene. Inger 
Johanne gav et bilde av prestegården til Arne Torkild 
som takk for godt samarbeid med Kor-i-Nord som i 
mange år har beriket Moreppen-gudstjenestene med 

sang. Nå er koret lagt ned, men mange av medlem-
mene var likevel til stede ved denne gudstjenesten og 
forsterket salmesangen. 
Takk også til Kor-i-Nord for lang og tro tjeneste!

Trenger du en å snakke med?
Om utfordringer du står i...

Om vanskelige spørsmål og avgjørelser..
Om framtid og mulighet...

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg via hjemmesiden 

www.gledeihverdagen.no
eller epost til 

roy@gledeihverdagen.no 
for mer info og avtale. 

Mobil 907 31 673

A
N
N
O
N
S
E
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Stemningsfull Dylan-messe i Bjørke Kirke
Tekst og foto: Tone Slettmoen Alme

Bob Dylan er en musiker de fleste har et forhold til. 
Han har skrevet over 600 sangtekster i mange ulike 
sjangrer, fra tradisjonelle blues og ballader til kom-
pleks og eksperimenterende rockepoesi. Dylan vokste 
opp i et lite, jødisk miljø i Minnesota i USA. Gjen-
nom oppveksten fikk han god kjennskap til mange 
av de gammeltestamentlige skriftene. I 1978 stod 
han frem som en kristen og musikken hans fra denne 
perioden har et tydelig kristent, bekjennende og for-
kynnende preg. Flere av Dylan-sangene som inngikk 
i gudstjenesten, er hentet fra denne perioden.

Sven Aasmundtveit har sammen med sin bror, Per 
Eriksen, laget Dylan-messen, og har selv oversatt de 
fleste av sangene som blir brukt. Aasmundtveit er 
pastor, forfatter, salmedikter og ikonmaler. 
Med seg hadde han fem andre musikere: 
Paul Langlo (bass), Torbjørn Enget (el-gitar), Henrik 
Holten (trommer), Jon Sverre Holten (piano, key-
board), Camilla Holten Gidske (sang) og Sven Aas-
mundtveit (sang, gitar, munnspill).
Messen omfattet de tradisjonelle messeleddene i en 
gudstjeneste, men den var bygget over sanger fra Dylans rikholdige repertoar. Messen har fått nav-

net ”De nye tidene kommer”, hentet fra navnet på 
tittelsporet på Dylans tredje album ”The Times They 
Are A-Changin’”.
Det var en fullsatt kirke som syntes dette var en stem-
ningsfull og fin gudstjeneste å være med på.

Erland Ekeberg Kari Solveig 
Rødningsby Ekeberg 

Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)

Gjør også alt vedrørende gravsteiner

www.jolstad.no

ANNONSE
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Gullkonfirmanter 2018 Bjørke kirke
Tekst og foto: Stian Berntsen

Søndag 7. oktober ble konfirmantene som stod til 
konfirmasjon 16. juni 1968 i Bjørke Kirke feiret med 
gullkonfirmasjonsgudstjeneste. Gudstjenesten hadde 
en fin ramme, hvor to nye barn ble båret til dåpen, 
årets konfirmanter hjalp til under gudstjenesten og 
hvor konfirmantene fra 1968 ble presentert. Tre av 
gullkonfirmantene hadde gått bort, disse ble minnet 

og tent lys for.  Totalt møtte det opp 11 gullkonfir-
manter denne dagen.
Etter gudstjenesten ble det feiring på Saigoon restau-
rant i Nannestad. Her koste vi oss med en tre rettes 
middag, etterfulgt av kaffe og kaker. Det ble totalt 19 
stk på feiringen da flere hadde med seg partner, samt 
at vikarierende sogneprest Svein Skulstad og to fra 
menighetsrådet deltok. Dette ble en hyggelig marke-
ring av gullkonfirmasjonen.

Fra V: Prest Svein Skulstad,  Ingrid Marie Melby, Per-Erik Taugland,  Anne Karin Fremming (Ekeberg),  Arne Granum,  
Anne Karin Eggum (Stenberg),  Anne Kathrine Ruste (Morud),  Berit Johannessen,  Anne Grethe Wennevold,  Steinar Borgen,  
Ellen Løchen Børresen,  Odny Mathisen (Løvås). 

ANNONSE
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Gullkonfirmanter 2018 Holter kirke

På bildet ser vi fra venstre i bakerste rekke sokneprest Svein Filtvedt Elgvin, Amund Haga, Dagfinn Døhlen, Ole Martin Har-
stad, Erik Ødegård og Karl Hjalmar Brotnov.
Første rekke fra venstre er Gunvor Heradstveit (Schei Hansen), Lisbeth Fevik, Øydis Larsen (Hushagen), Betty Margrethe 
Grønoset (Kolby), Else Gunn Eik, Ingunn Marie Eik, Kari Rigmor Olstad, Irene Myrhaug og Bente Bakken.

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Søndag 28.oktober, på bots- og bønnedagen, ble 
konfirmantene som sto til konfirmasjon i 1968 i Hol-
ter kirke feiret med gullkonfirmasjonsgudstjeneste. 
Samtidig ble dåpsbarnet Thor Ludvik Eek døpt og 
tatt inn i Holter menighet.
Kirka var pyntet fra våpenhus, døpefont og alter - en 
vakker ramme rundt alt som skulle skje. Årets konfir-
manter bidro gjennom hele gudstjenesten. Evelina og 
Jacob bidro med vakker sang og stolt farmor Hanne 
sang også vakkert. 
Etter gudstjenesten ble det feiring sammen med 
gullkonfirmantene fra Nannestad. Her ble det servert 
varm karbonade og snitter, kaker og kaffe. Det var 
ingenting å si på stemningen, praten gikk livlig ved 
bordene og det ble mimret om ”ungdommens fagre 
vår”. En flott dag i Holter kirke og Kjerkestua var 
snart et fagert minne.

Holter menighet takker alle som bidro at dette ble en 
vellykket og fin dag.

ANNONSE

  

Litt lavere skuldre
kurs l  konferanser l  selskap 
33 rom med totalt 49 senger

 Gode matopplevelser i en hyggelig atmosfære
 

Velkommen til Kringler gjestegård

Åsvegen 775 - 2032 Maura - Tlf: 63 99 37 00 - post@kringler - www.kringler.no
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Gullkonfirmanter 2018 Nannestad kirke

ANNONSER











 

 

- Aktiviteter og samvær med historisk sus - 

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 

Tekst og foto: Karen Hoel Glestad

I 1968 stod blant annet disse flott menneskene til 
konfirmasjon i Nannestad kirke!   
Som tidligere år ønsket Nannestad menighet å mar-
kere dette med en høytidelighet. Konfirmantene med 
ledsager ble invitert til gudstjeneste med påfølgende 
fest søndag 28. oktober.

Etter gudstjenesten dro vi alle til Kjerkestua i Hol-
ter hvor vi møtte gullkonfirmantene fra Holter. Her 
spiste vi deilige snitter, og kake og kaffe. Svein prest 
hadde også laget en quiz fra året 1968, og de fleste 
av  gullkonfirmantene  husket godt de store begiven-
hetene.

Takk for en flott markering!
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Tanker i kirkebenken
TANKER I KIRKEBENKEN 

Det var søndag, det var høsttakkefest og gullkonfirmanter i vakre Steinsgård kirke.  Kammerkoret 
deltok, men dirigent Mari valgte å ta ut deler av repertoaret grunnet ukjent organist/akkompagnatør.   

Ungene bar inn frukt og grønnsaker de la ved alterringen og alteret var pyntet med vakre 
høstblomster.   Det var dåp og dåpsbarnet, Even, var ualminnelig opptatt av fine omgivelser.  Vår nye 
sogneprest, Lilja Kristin, holdt en nydelig preken der det i det hele dreide seg om takk på sin fine 
dialekt.  Da hadde det vært så flott om Kammerkoret hadde framført, som tenkt, «Vad er et tack»,  
del av en svensk folkedansmesse av Per Harling.  

 Her er teksten: 

Ett tack er lust at bejaka det liv som flödar var dag. 

Ett tack er att ge tilbaka det liv som Gud engang gav. 

Så tack för glädjen, så tack for lusten, så tack för skönhet vi ser. 

 

Så tack för famnen, så tack för trösten, 

Så tack för livet du ger 

 

Eva 

 

 

Tekst og foto: Svein Arne (diakon)

Fredag 26. oktober ble 14 konfirmanter, seks ung-
domsledere og fire voksne hentet med buss ved 
Nannestad kirke. Vi skulle delta på Actionweekend 
på Øyer ved Lillehammer. Innkvarteringen ble på 
Øyer ungdomsskole. Til sammen ble vi ca. 200 del-
tagere som deltok på spennende samlinger i gruppe 
og felles, samt på aktivitetsdag i Olympiaparken. Her 
var det aking i bob-banen, paintball, labyrint m.m og 
ikke minst grilling av nesten 700 pølser. Tusen takk til 
Hekta for flott arrangement og til supre ungdommer 
fra hele Nannestad. Vi gleder oss til nye treff sammen 
med dere!

Hektaleiren

TANKER I KIRKEBENKEN 

Det var søndag, det var høsttakkefest og gullkonfirmanter i vakre Steinsgård kirke.  Kammerkoret 
deltok, men dirigent Mari valgte å ta ut deler av repertoaret grunnet ukjent organist/akkompagnatør.   

Ungene bar inn frukt og grønnsaker de la ved alterringen og alteret var pyntet med vakre 
høstblomster.   Det var dåp og dåpsbarnet, Even, var ualminnelig opptatt av fine omgivelser.  Vår nye 
sogneprest, Lilja Kristin, holdt en nydelig preken der det i det hele dreide seg om takk på sin fine 
dialekt.  Da hadde det vært så flott om Kammerkoret hadde framført, som tenkt, «Vad er et tack»,  
del av en svensk folkedansmesse av Per Harling.  

 Her er teksten: 

Ett tack er lust at bejaka det liv som flödar var dag. 

Ett tack er att ge tilbaka det liv som Gud engang gav. 

Så tack för glädjen, så tack for lusten, så tack för skönhet vi ser. 

 

Så tack för famnen, så tack för trösten, 

Så tack för livet du ger 

 

Eva 
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ANNONSER

Allehelgensdag i Stensgård kirke
Tekst: Bosse Tangen

Det er en mørk høstkveld,det lyser fra kirkens vin-
duer og på kirkegården er det tent lys ved de fleste 
gravminner. Vi rusler  rundt og lar tankene dvele litt 
ved de forskjellige navnene, her finner vi litt av vår 
bygds historie. Her hviler de som gikk foran oss, og 
snart- - .

Inne i kirken blir vi ønsket velkommen av menighets-
rådet. Alle lys er tent,  i koret er det litt annerledes 
enn vi er vant til, her er alle lampene rosa, dette for å 
minne oss om brystkreftaksjonen.
Presten Svein, organisten Poliana og kirketjener 
Steinar, skaper sammen en gudstjeneste vi sent vil 
glemme. Dagens tekster blir fulgt av musikk og sang. 

Poliana på orgel, piano og keyboard, Svein på gi-
tar, keyboard og med sang. Sammen synger vi: Den 
store, hvite flokk,  Jeg er i Herrens hender og Det er 
makt i de foldede hender.

Det er en ettertankens høytid når presten leser nav-
nene til de som er gått bort det siste året og konfir-
mantene tenner et lys for den enkelte. 

Hele gudstjenesten ble preget av ord, musikk og sang 
til ettertanke, - en minnenes kveld. Vi følte en stille 
takknemlighet der vi ruslet ut i høstmørket, og alle 
lysene på kirkegården ønsket oss ”vel hjem”. Takk til 
dere i kirke og menighetsråd som tar så godt vare på 
oss i Stensgård.
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Tekst og foto: Anne Trydal Hansen

Søndag 11. november var det høstsemesterets baby-
sanggudstjeneste i Nannestad kirke. Samme dag var 
det dåp av to gutter, Johan og Thorbjørn Severin, så 
kirken var full av folk i alle aldre.
Prosesjonen med konfirmanter, dåpsbarn med for-
eldre, babysangdeltakere og prest kom inn under pre-
ludiet, Lite barn som kommer, som for anledningen 
ble sunget av Anne Louise akkompagnert av Janne 
Berglund på orgel. Johan dåpsbarn hadde dobbel-
trolle, han var også med blant babysangerne.
Det ble en høytidsstund med dåp av de to flotte 
guttene. Vi sang enkle salmer som de fleste kunne 
være med på. Lilja Kristin prekte over teksten om 
der Jesus gikk på vannet. Babysangerne kom fram i 
koret og sang fem små babysanger. Etterpå var det 
bønnevandring med nattverd, lystenning, skriving av 
bønnelapper, velsignelse med dåpsvann på hånda - 
noe for enhver smak. Til slutt var det velsignelse der 
babysangerne og søsken av babyene blåste såpebo-
bler, en synlig velsignelse for oss alle.

ANNONSE

Kvernstad & Sandem Bilverksted as

Babysanggudstjeneste
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ANNONSE

Hjerterommet
Tekst og foto: Svein Arne Bergli (diakon)

Hjerterommet er i ferd med å vokse (se vedlagt bilde) 
og vi er blitt flere frivillige. Lørdag 8. desember klokka
12-16 blir det Julemarked på kirkekontoret i Nanne-
stad og vi planlegger å ha mer åpent framover. I selve 
rommet kan du komme for å handle overraskelser til 
deg selv eller andre, gi bort til noen som trenger det 

eller bare for å slå av en prat. På bildet ser du hva 
hjerterommet består av. Hjerterommet er et samar-
beid mellom Overraskelse AS og kirkene i Nannestad 
og er et diakonalt satsningsområde.
På den første temakvelden i Kjerkestua ved Holter 
kirke kan du få høre mer: Onsdag 16.januar kl.19.00. 
Temakvelder for øvrig er Onsdag 13.februar og Ons-
dag 20.mars.
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Orgel i Bjørke Kirke – Restaurering 2019
Tekst og foto: Stian Berntsen

Det originale orgelet er bygget i 1873 av orgelbygger 
Brantzæg. Instrumentet hadde opprinnelig fem stem-
mer og en manual. Orgelet ble ombygget i 1977 av 
J.E. Spikeseth, den gangen ble to av originalstemme-
ne beholdt og utvidet med noen nye stemmer. Orge-
let er bygget inn i det originale orgelhus fra Brantzæg 
1873 orgel. Orgelet ble også justert noe rundt 2008. 
Dessverre er orgelet i svært dårlig forfatning og ser 
frem til en ombygning av dette orgelet i 2019. 

Orgelet vil nå bli bygget om av orgelbygger Henrik 
Brinck Hansen. Han vil ombygge orgelet til et in-
strument med inspirasjon av det opprinnelige orgelet 
bygget av orgelbygger Brantzæg i 1873. Orgelbygger 
Brinck Hansen ønsker å bevare klangen og stilen av 
et Brantzægorgel og utvide med fire nye stemmer, 
samt oppgradere til to manualer og pedal. 
Det er en del brudemarsjer og lignende som i dag 
ikke kan spilles på orgelet, men det betyr at etter om-
bygningen har man utvidet repertoaret slik at fleste 
melodier kan spilles på det nye orgelet. 

Orgelhuset vil bli bevart med det utseende det har i 
dag med noen ekle justeringer. Pipene til orgelet vil 
bli en stor del av de gamle pipene, dels fra Brantzæg 
og dels fra Spikeseth, samt 
noen fra pipelagret fra 
Brinch Hansen. Pipene 
som brukes til denne om-
bygningen må svare til de 
forventninger man har slik 
at man oppnår den klang 
en er ute etter. Hele orge-
let vil ved ombyggingen bli 
intonert med samme tek-
nikk og klang man brukte 
på midten av 1800-tallet.

Vi gleder oss til å få et 
nytt ombygget orgel, som 
svarer til dagens forvent-
ninger. Men som allikevel 
tar vare på opprinnelsen 
fra det originale orgelet fra 
1873.

Vi i Bjørke Menighetsråd 
har i forbindelse med dette 

opprettet et orgelfond, hvor det allerede har kommet 
inn midler. Vi kommer til å starte på nyåret med 
litt aktiv innsamling av resten av midlene vi trenger. 
Skulle det være igjen noen midler i orgelfondet, har 
vi besluttet at disse skal gå til musikalske innslag i 
vår kirke under gudstjenestene. Vi vil igjen takke for 
de bidrag som har kommet så langt. Samt takk til 
Nannestad Kirkelig fellesråd som har satt av penger i 
neste års budsjett.

I ombyggingsperioden vil det være perioder hvor 
orgelet ikke kan spilles på under gudstjenestene. Vi 
har heller ikke hatt et godt piano i kirken. Nå har vi 
kjøpt inn et nytt Yamaha NUIX elektronisk piano. 
Her har vi brukt midler fra orgelfondet, fått støtte av 
Bjørke kirkering og Nannestad Fellesråd. Ved å kjøpe 
inn et elektronisk, godt piano sparer vi også midler til 
innleie av bærbart orgel i ombyggingsperioden. Noen 
gudstjenester vil da måtte gjennomføres på piano 
med orgelstemme, men når oppbygningsperioden er 
over sitter vi med to veldig gode instrumenter i vår 
kirke.

Vi håper orgelet står ferdig til julen 2019 - og gleder 
oss til gode musikalske innslag på nye instrumenter i 
Bjørke kirke i årene som kommer.
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Trosopplæringstilbud i Nannestad

�

BABYSANG
Babysang er rettet mot barn i 
første leveår. Babysangen inne-
holder vuggesanger, bevegelses-
sanger, rim og regler.

Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Kontaktperson: Anne Louise Bjerke tlf  902 01 659

FAMILIEMIDDAG
Vi starter med middag og fortsetter med familiesam-
ling, lek og hobbyaktiviteter for barna.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: en mandag i mnd. kl.17.00 – 19.00
Kontaktperson: Anne Louise Bjerke tlf  902 01 659
Hvilken mandag?-se www.kirken.nannestad.no

BARNEKLUBB
Oppstart: 11. februar
Klubb for deg med barn mellom 3 og 8 år (yngre og 
eldre barn må også gjerne bli med).
Vi synger, leker, hører historier fra Bibelen og har 
forskjellige morsomme aktiviteter.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: mandag kl.17.00 – 18.30. 

Hvilken mandag?-se www.kirken.nannestad.no 
Kontaktperson: Anne Louise Bjerke tlf  902 01 659

BTWEENSKLUBB
Oppstart: 13. februar
Klubb for deg som går i 5, 6, eller 7. klasse! 
Vi har spennende aktiviteter, lek, spill, kiosk og 
tro&tankestund.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: onsdag kl.18.00 – 20.00 
Hvilken onsdag?-se www.kirken.nannestad.no
Kontaktperson: Anne Louise Bjerke, 
tlf  902 01 659

KRIK NANNESTAD/Konfirmanter
Sted: Gymsalen, Ungdomsskolen
Tid: 2.hver onsdag kl.14.30 – 17.00
Kontaktperson: Svein Arne Bergli, tlf. 97 58 39 56

Følg oss på facebooksiden vår:                                             
       Trosopplæringen i Nannestad
eller www.kirken.nannestad.no
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Velkom
m

en til Babysang 
i Nannestad 
                                      Foto: M

arie Lindem
an 

  M
enighetene i N

annestad arrangerer B
abysangkurs for alle m

ellom
 0-1 år i hele 

kom
m

unen. 
 B

abysang er rettet m
ot barn i første leveår. U

nder kurset vil vi synge 
bevegelsessanger, vuggesanger, rim

 og regler. N
oen av sangen husker du kanskje 

fra din egen barndom
, andre er nye. 

B
åde m

otorikk, språk, kom
m

unikasjon, sanser og utvikling av kroppslige funksjoner 
blir stim

ulert gjennom
 babysang.  

 H
vor og når 

S
ted: 2. etasje på N

annestad K
irkekontor 

         N
annestadvegen 245, N

annestad 
Tid:   O

nsdag  kl. 11.00-13.00.  K
urset varer 10 uker m

ed fri i skolens ferier. 
P

ris:  400,- pr sem
ester 

 E
tter babysangen serverer vi lunsj.  

O
ppstart onsdag 6.februar 2019 

 K
ursholder: A

nne Louise B
ogetvedt B

jerke, Trosopplæ
rer 

 P
åm

elding m
ed navn, adresse, tlf, fødselsnum

m
er til en av de foresatte, barnets 

navn og fødselsdato til: E
post: kirken@

nannestad.kom
m

une.no  innen 5. februar. 
 Ta kontakt om

 du lurer på noe.  
K

irkekontoret Tlf 66 10 55 90/ A
nne Louise Tlf 90201659 

V
i tar im

ot flere babyer etter oppstart hvis det er ledig plass på kurset.  
 Velkom

m
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Quiz
Hvilke sider er disse bildedelene hentet fra?

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Lett blanding

1. Hvilken planet blir kalt ”den røde planeten”?
2. I hvilken by ligger fornøyelsesparken Liseberg?
3. I hvilket land var Umberto 1. konge?
4. Hva er en velociped?
5. I hvilket land regjerte Idi Amin? 
6. Hvilken by kommer fotballklubben Averton fra?
7. Når kom Donald Duck første gang ut i Norge?
8. Hvem var den første som foretok en jordomseiling?
9. Når omtrent foretok han denne reisen?
10. Hvor langt er et Maratonløp?

Dyrenes verden

1. Hva slags skapninger er gyppies og slørhaler?
2. Hva slags vesen er en dobbeltbekkasin?
3. Kan du et annet navn på fuglen vippestjert?
4. Hva slags dyr er en grand danois?

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 5. Kan du et annet navn for grevlingehund?
6. Hvilken familie tilhører oteren?
7. Hva slags vesen er en flire?
8. Hva er en kvitnos?
9. Er linerla en trekkfugl?
10. Hva er den eneste pattedyrarten som kan fly?

For de yngre

1. Hva heter hovedstaden i Sverige?
Gøteborg, Malmø, Stockholm eller Karlskrona?
2. Hva heter lillesøsteren til Emil fra Lønneberget?
Ida, Emma, Hanna eller Oda?
3. Hvilken planet har en ring rundt seg?
Mars, Saturn, Jupiter eller Venus?
4. Hvor bor Ole Brum? 
På Langedrag, i Hundremeterskogen, i Hakkebakke-
skogen eller i Tusenmeterskogen?
5. Hva heter hovedstaden i Danmark?
Hjørring, Odense, København eller Hirtshals
6. Hvor kommer Asterix fra?
Gallia, Tyskland, Belgia eller Romerike?
7. Hva betyr LOL? 
Laughing over lots, Lots of  laughs, Lur og liten eller 
Little osd land?
8. Hva heter bestevennene til Hannah Montana?
John og Diana, Lilly og Oliver, Hanna og Jackson 
eller Lullu og Ole?
9. I hvilket land er hovedstaden Canberra?
Finland, New Zealand, Kypros eller Australia?
10. Hvilket nummer må en ringe for å komme til 
politiet?
110, 111, 112 eller 113?

Helse

1. Hvor mange kalorier må du forbrenne for å bli 
kvitt 1kg fett?
3500-4000, 5000-5500, 6000-6500 eller 7000-7500?
2. Type 2 diabetes kan forårsake langsiktige skader i 
...?
Nerver, øyne, nyrer eller alle de tre nevnte?
3. Hvilken sjanse har en frisk person har for å få 
influensa i løpet av et gjennomsnittsår?
Mellom 10 og 20 %, mindre enn 2 %, omtrent 50 % 
eller omtrent 75 %?
4. Insulin er et naturlig hormon som utskilles av hvil-
ke organ eller kjertel? 
Milten, leveren, bukspyttkjertelen eller nyrene?
Fortsettelse og svar på side 19.
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Hvilke sider er disse bildedelene hentet fra?
1. s. 10, 2. s. 9, 3. s. 2, 4. s. 6, 5. s. 7, 6. s. 14, 7. s. 3, 
8. s. 13, 9. s. 22, 10. s. 18

Lett blanding 
1. Mars, 2. Gøteborg, 3. Italia, 4. En sykkel, 5. Ugan-
da, 6. Liverpool, 7. 1947, 8. Magellan, 9. Han var 
hjemme igjen i 1522. 10. 42195 m

Dyrenes verden 
1. Akvariefisk 2. En fugl 3. Linerle 4. En hund 5. 
Dachs 6. Mårfamilien 7. En fusk 8. En tannhval 9. Ja 
10. Flaggermus

For de yngre 
1. Stockholm 2. Ida 3. Saturn 4. I Hundremetersko-
gen 5. København 6. Gallia 7. Lots of laughs 8. Lilly 
og Oliver 9. Australia 10. 112

Helse
 1. 7000-7500 2. Alle de tre nevnte 3. Mellom 10 og 
20 %  4. Bukspyttkjertelen 5. 3,2 milliarder mennes-
ker 6. Mage 7. Muskelsmerter 8. En måte å vite om 
du er overvektig 9. Lagrer energi 10. Et virus

Underholdning – Lett blanding
1. 197 2. Lars Mjøen 3. 1993 4. Henry 
Mancini 5. 1994-2004  6. Ivo Caprino 7. Fiolin
8. 1993-1997  9. Jaques Offenbach 10. Rossini

Quiz fortsatt fra side 18.

5. Hvor mange mennesker står i fare for malaria i 
verden?
3,2 millioner mennesker, 3,2 milliarder mennesker, 
1,2 millioner mennesker eller 1,2 milliarder 
mennesker?
6. Hvor er den farligste plassen å legge på seg for 
mye kroppsfett?
Hofter, rumpe mage eller hake?
7. Hva er et symptom på diabetes?
Hyppig vannlating, tørst, muskelsmerter eller kløe?
8. Hva er kroppsmasseindeks (BMI)?
En måte å vite om du er godt trent, en måte å vite 
om du har anoreksi, en måte å vite om du er over-
vektig eller en måte å vite om du har diabetes?
9. Hva gjør kroppsfett?
Det har ikke noe formål, kontrollerer blodgjennom-
løpet, lagrer energi eller holder på varmen?
10. Influensa er forårsaket av:
Et lite parasittisk dyr, et virus, vi vet ikke hva som 
forårsaker influensa eller en type bakterier?

Underholdning – Lett blanding

1. Når kom den første episoden av Fleksnes 
Fataliteter?
1975, 1968, 1979 eller 1971
2. Hvem spilte Gaus Dal i brødrene dal?
Tom Mathiasen, Lars Mjøen, Trond Kirkevaag eller 
Knut Lystad?
3. Hvilket år døde Ballet-stjernen Rudolf  Nurejev?
1989, 1987, 1993 eller 1988?
4. Hvem lagte filmusikken til Rosa Panteren-filmene?
Paul McCartney, Henry Mancini, John Williams eller 
Ennio Morricone?
5. I hvilken periode ble tv serien venner for livet 
sendt?
1994-2004, 1995-2002, 1991-1999 eller 1993-1998?
6. Hvem regisserte filmen Flåklypa Grand Prix?
Knut Bohwim, Rolf  Christensen, Ivo Caprino eller 
Remo Caprino?
7. Hvilket intrument var Vivaldi mest kjent for å ha 
spilt?
Cello, trompet, piano eller fiolin? 
8. I hvilken periode ble tv serien Mot i brøstet sendt?
1993-1997, 1993-1998, 1995-2001 eller 1992-1999?
9. Hvilken komponist forbindes ofte med Can-Can?
Gabriel Fauré, Jaques Offenbach, Stravinsky eller 
Maurice Ravel?
10. Hvem er kjent for operaen Barbereren fra 
Sevilla?
Conizetti, Puccini, Rossini eller Vivaldi?

Svar på Quiz

Menighetsbladets redaksjon 
ønsker alle lesere en 

velsignet jul!
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Førjulsstemning med kammerkoret
Tradisjonen tro holder Nannestad kammerkor jule-
konserter i to av kirkene i kommunen i desember. I år 
blir konsertene i Stensgård og Holter henholdsvis 13. 
og 20. desember.
Publikum vil få høre mange av de kjente og kjære 
julesangene. Glade jul, Kling no klokka og Mitt 
hjerte alltid vanker er på programmet, men også 
melodier som koret ikke har hatt på repertoaret tid-
ligere. Her kan blant annet nevnes Coventry Carol, 
en britisk julesang fra 1500-tallet i et arrangement for 
åtte stemmer og Julenatt av den unge norske kompo-
nisten Kim Andre Arnesen.
Publikum vil også i år få anledning til å synge med på 
utvalgte sanger.

For koret og dirigent Mari Moe blir konsertene spesi-
elle. Mari gir seg til nyttår etter fem år som musikalsk 
leder av koret. Konsertene markerer slutten på et 
meget vellykket samarbeid. 
Koret blir akkompagnert av pianist Margrete Moen 
Birkedal. Hun er bl.a. utdannet ved Norges Musikk-
høgskole og har internasjonal konserterfaring. 
Ta en pause i førjulsstria og la kammerkoret bidra til 
avkobling og harmoni.
Stensgård kirke 13. desember og Holter kirke 20. 
desember. Begge dager kl 19.00.

BILLETTER: Kan kjøpes i inngangen.
Voksne kr 200,-. Barn under 12 år kr 100,-.
Forhåndssalg av billetter til: lailamariarnesen@live.no

Førjulsfryd
Blandakoret Vræl fra Gjerdrum 

synger julen inn og skaper førjulsfryd med kjente 
julesanger, som blant annet:

O´Helga natt 
White Christmas 
En stjerne skinner i natt

Velkommen til

www.vræl.no

Dirigent: Kjetil Aamann. Orgel/Piano: Sigurd Engesnes

NANNESTAD KIRKE
tirsdag 18. desember kl 19.00

Enkel servering.
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Vræl skaper «førjulsfryd»
Sangkoret Vræl fra Gjerdrum er et blandet kor med 
sangere fra ulike steder på Romerike - også fra Nan-
nestad.
Vræl har en travel førjulstid med opptredener både 
på kjøpesenter og i kirker. Koret, med dirigent Kjetil 
Aamann i spissen, besøker også Nannestad. Tirsdag 
18. desember kl. 19.00 holder koret konsert i Nanne-
stad kirke.
Mange av de gode gamle julesangene står på re-
pertoaret, i spennende arrangement. Det vil også 
bli anledning for publikum å synge med på noen av 
sangene. 

Sigurd Engesnes akkompagnerer koret på piano og 
orgel. Han har utdannelse som korleder og pianist 
fra Norges Musikkhøgskole og Trøndelag Musikkon-
servatorium.
Billettene koster kr 200,- for voksne og 100,- for 
barn. (kan kjøpes i inngangen)
Det blir enkel bevertning med pepperkaker og kle-
mentiner.
Velkommen til «førjulsfryd» i Nannestad kirke!

BILLETTER: Kan kjøpes i inngangen.
Voksne kr 200,-. Barn under 12 år kr 100,-.
Forhåndssalg av billetter til: lailamariarnesen@live.no

Førjulsfryd
Blandakoret Vræl fra Gjerdrum 

synger julen inn og skaper førjulsfryd med kjente 
julesanger, som blant annet:

O´Helga natt 
White Christmas 
En stjerne skinner i natt

Velkommen til

www.vræl.no

Dirigent: Kjetil Aamann. Orgel/Piano: Sigurd Engesnes

NANNESTAD KIRKE
tirsdag 18. desember kl 19.00

Enkel servering.
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Tekst og foto: Rigmor 
Lerengen

Den 9. desember kl 13.00 
inviterer Holter menighet v/
Grønn kirkering til Fjøsmes-
se hos Eva og Alf  
Østrem Eik i Holter. 
Fjøsmesse – ja, hva er vel 
det? Jo, det er rett og slett 
gudstjeneste i fjøset. Pro-
grammet blir som ved en 
gudstjeneste med Svein 
vikarprest og han forbereder 
en julefortelling. Han tar 
med seg gitaren sin også. 
Ellers blir det salmesang som 
i kirken.  
Etter gudstjenesten serveres 
det grøt, saft og lussekatter i 
bryggerhuset hos Eva og Alf. 
Det er viktig å ha klær og fottøy som passer i fjøset. 
Forbered barna på at det lukter litt annerledes enn 
i ei kirke, det lukter fjøs og dyr - at kuene ikke er 
farlige og hvis de «rauter» så betyr kanskje det at de 

ønsker oss «velkommen» og synes det er hyggelig 
med besøk. Vi velger å tolke det slik. 
Holter menighet v/Grønn kirkering ønsker velkom-
men til Fjøsmesse - en opplevelse du bør få med deg. 

Fjøsmesse på Eik i Holter 

Juletrefest på Kringler Slattum skole
Tekst og foto: Rigmor 

Lerengen

Holter Menighetsråd og 
Overraskelse inviterer til 
sin tradisjonelle juletrefest 
på Kringler Slattum skole 
søndag 6. januar 2019 kl. 
16.00. 
Nannestad kammerkor 
medvirker.
Her blir det gang rundt 
juletreet, poser til barna. 
Servering av pølser, kaker, 
brus og kaffe. Utlodning. 
Gratis inngang. 
Alle hjertelig velkommen.  
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2019
Kirkevalget

Det er kirkevalg (8.) og 9. september 2019. Kanskje du 
vil stille til valg? Du er invitert til å være med på å 
skape framtidas kirke!

Rekk opp hånda sjøl eller finn fram til folk du tror 
kan være viktige i lokalkirken din. Ved kirkevalget 
skal det velges 8000 frivillige til å lede kirkens arbeid. 
Bli med på noe stort: Si ja dersom du blir spurt om å 
stille til valg. Og gi din stemme på valgdagen. Vi vil 
samarbeide for at flere oppdager det store og gode 
ved å gi av sin tid til det som bygger fellesskap. 

Bli med!
Du trengs til den viktigste oppgaven i dagens Nor-
ge: Å skape sterkere fellesskap i bygd og by. Mange 
tendenser bryter ned fellesskapet mellom oss. Vi 
trenger å engasjere oss for å motarbeide isolasjon og 
splittelse. Vi må jobbe fram en motkultur mot alle 
tegn som tyder på forakt for svakhet. Vi vil støtte det 
som fremmer respekt for både skaperverket og for 
hvert enkelt menneske. Kirken din gir mange mulig-
heter for ditt engasjementet. I møtene med folk i ditt 
nabolag kan dine holdninger og handlinger utgjøre 
en stor forskjell.

Menighetsrådet skal oppnevne en nominasjonskomi-
té som skal nominere kandidater. Det er i tillegg an-
ledning for andre til å levere inn egne kandidatlister. 
Alle kandidatlister er satt opp i prioritert rekkefølge.  

Til de regionale bispedømmerådsvalgene vil det 
foreligge lister fra en nominasjonskomite (som består 
av ett medlem fra hvert prosti i bispedømmet etter 
avstemning i et valgmøte der hvert menighetsråd 
sender sin representant), og fra andre nominerings-
grupper.

Hva gjør menighetsrådet?
Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der 
du bor. Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor 
innflytelse på de lokale oppgavene og utfordringene 
i din kirke. Menighetens arbeid spenner over mange 
temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, gudstjeneste, 
musikk, misjon, barne- og ungdomsarbeid, samt jus 
og økonomiforvaltning. 

Her er noen eksempler på menighetsrådets 
ansvarsområder: 
Trosopplæring blant døpte mellom 0 og 18 år 
Diakonalt arbeid (kirkens omsorgstjeneste) 
Gudstjenester 
Kirkemusikk 
Ofringer 
Utleie av kirken 
Uttalerett ved ansettelser av prest, prost og biskop 
Samarbeid med frivillige 
Langsiktig planlegging av menighetens arbeid 
Menighetsrådet har en representanter i kirkelig 
fellesråd. Kirkelig fellesråd tar seg av administrative 
og økonomiske oppgaver vegne av soknene, og de 
oppretter og legger ned stillinger

Menighetsrådene i Nannestad har seks medlemmer 
og to - fire varamedlemmer. Medlemmene har ulik 
utdannings- og yrkesbakgrunn og mange er også 
aktive på andre arenaer i lokalsamfunnet. I tillegg 
deltar presten fast på rådsmøtene. 
Menighetsrådet møtes gjerne en gang i måneden 
med unntak av sommeren. Medlemmene velges for 
fire år. 
En undersøkelse blant menighetsrådsmedlemmer 
viste at et stort flertall trives og opplever det som 
meningsfylt å være med i menighetsrådet. 85 prosent 
synes vervet er mer eller like tilfredsstillende som de 
hadde forventet. 

Hvem vil styre kirken vår?
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Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Mari Moe
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf  957 17 765
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
2. søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222
MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel siste tirsdag i måneden

Evangelisk Orientmisjon (EOM)
På Betel siste torsdag i måneden.
Kontakt for de to siste: 
Anne Trydal Hansen tlf  917 27 460
KLIPPEN  BEDEHUS, ÅSVEGEN 347
Klippen Normisjon: Thomas H. Lyshaug 
tlf. 970 39 402
Bibeltimene:  Anny Krogh tlf. 63 99 79 28
Hyggetreffene: Ruth Nordby tlf. 63 99 54 61
Vestre Nannestad Misjonsforening NLM
Kontakt: Johan Arnt Nordby tlf. 926 00 811
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter
Grønn kirkering. Møter i sakristiet i Holter kirke:
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Liv Elstad tlf  920 40 059
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00-21.00
Sosialt samvær. Vi har gjerne en kåsør eller annen 
form for underholdning – bevertning, allsang og 
utlodning. Utlodningen gir oss penger i kassa til gode 
gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf  924 31 233

10 gode grunner til å si ja til å bli valgt inn i et menighetsråd 
	 .	 Du bidrar til å holde lokalkirken levende
	 .	 Du blir del av et kristent fellesskap
	 .	 Du gjør en viktig jobb for fellesskapet
	 .	 Du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge
	 .	 Du får innblikk i og påvirker de demokratiske prosessene i kirken
	 .	 Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet 
	 .	 Du kan sørge for at din kirke er en åpen og inkluderende kirke
	 .	 Du  preger aktivitetstilbudet i nærmiljøet ditt
	 .	 Du får nyttig styreerfaring som du kan bruke i andre sammenhenger
	 .	 Du kan oppdage nye sider ved deg selv

Jeg - i menighetsrådet???
2019
Kirkevalget
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Menighetens kulturkalender
1. desember		  Minnekonsert for Jon Tefre kl. 16.00 i Nannestad kirke
			   Inngang kr. 100,-

8. desember  	  Julekonsert med No Name kl. 19.00 i Bjørke kirke
			   Gjestekor: Good Viberation Showkor
			   «It’s christmas!»
			   Inngang: kr 200,- / barn under 12 år 100,-

12. desember	 Julekonsert med Evelina Moholt og Håkon Tollefsrød m/ band kl. 19.30
			   i Nannestad kirke
			   Inngang: voksne kr. 100,-  barn/student kr. 50,

13. desember	 Julekonsert med Kammerkoret kl. 19.00 i Stensgård kirke
			   «Kling no klokka»
			   Inngang: kr. 200,- / barn kr 100,-

18. desember	 Julekonsert med koret Vræl kl. 19.00 i Nannestad kirke
 			   «førjulsfryd»
			   Inngang: kr. 200,-

20. desember	 Julekonsert med Kammerkoret kl 19.00 i Holter kirke
			   «Kling no Klokka»
			   Inngang: kr. 200,- / barn kr 100,-

28. mars 		  Bryllupskonsert i Bjørke kirke kl 19.00

ANNONSER

Tusenvis av barn i Norge opplever at 
det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter  
med alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)
Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr. 100)

Det er ingen 
selvfølge at  
noen ordner 
bursdagsgave

GRATIS og uforpliktende
befaring/tilbud
Vi kan tilby dere komplette løsninger, med anlegg,
Graving, rørlegging og kommunale søknadspapirer.
 
Det er også mulig for de som ønsker det å utføre
f.eks. gravearbeider selv.
 
Vi kan levere Uponor renseanlegg til 1 eller flere
husstander dersom dere skulle ønske å gå sammen 
om et større anlegg.
 
Ta kontakt med oss i dag så hjelper vi dere videre 
på veien med et renere miljø.

EMBRE PARK & ANLEGG AS  Tlf: 47 61 77 81
Nannestadvegen 388  mail: post@embre.no
2032 MAURA   www.embre.no

 Du finner oss også på facebook.com

Uponor renseanlegg/ kloakkanlegg
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Møter
MØTER PÅ KLIPPEN, ÅSVEGEN

06. des. kl. 19.00 Normisjonsmøte		
11. des. kl. 19.00 NLM misjonsmøte
08. jan. kl. 19.00   NLM misjonsmøte 	
07. febr. kl. 19.00 Normisjonsmøte			 
12. febr. kl. 19.00 NLM misjonsmøte
07. mars kl. 19.00 Normisjonsmøte
12. mars kl. 19.00 NLM misjonsmøte

MØTER PÅ BETEL, MAURA

05. des. kl. 19.00  Samtale og Bønn
09. des. kl. 17.00  Adventsfest NLM
11. des. kl. 18.00  Gnisten
12. des. kl. 19.00  Kirkeringen
27. des. kl. 17.00  Juletrefest NLM
02. jan. kl. 19.00  Samtale og Bønn
05. jan. kl. 16.00  Nyttårsfest
08. jan. kl. 18.00  Gnisten
09. jan. kl. 19.00  Kirkeringen
13. jan. kl. 19.00  Misjonsmøte NLM (NB. Merk tiden!)
15. jan. kl. 18.00  Misjonsmøte NMS
06. febr. kl. 19.00 Samtale og Bønn
08. febr. kl. 19.00  Misjonsmøte NLM
09. febr. kl. 19.00  Misjonsmøte NLM
10. febr. kl. 17.00  Misjonsmøte NLM
12. febr. kl. 18.00  Gnisten
13. febr. kl. 19.00  Kirkeringen
26. febr. kl. 18.00  Misjonsmøte NMS
06. mars kl. 19.00 Samtale og Bønn
07. mars kl. 19.00 Årsmøte Betel
10. mars kl. 17.00  Misjonsmøte NLM

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
 23.01, 27.02, 27.03. Som oftest på møterommet på 
kirkekontoret kl 19.00.

BJØRKE MENIGHETSRÅD
12/12, 23/1, 27/2, 27/3. Som oftest i Bjørke kirke kl 
19.00. 

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
17/1, 14/2 og 14/ 3, hver gang kl 19.00, som oftest 
hos et rådsmedlem.

HOLTER MENIGHETSRÅD
5/12, 9/1, 6/2, 6/3. 
Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 18.00

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
12/12 og 27.2  kl 19.00 på møterommet på kirke-
kontoret. 
ANNONSE

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf  63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf  63 99 68 10

BYGGMESTER
Johs. Granås
2030 Nannestad Tlf  63 99 99 10
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf  63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
JUREC CONTRACTOR AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Maura Frisørsenter Aud Hoff 
2032 Maura Tlf  63 99 32 50

DAGLIGVARER
KIWI Nannestad
2030 Nannestad Tlf. 63 99 72 50

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf  63 99 99 50

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum Tlf  63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf  Johan Hoff 
2032 Maura Tlf  924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf  63 99 97 87
RR Regnskap & Råd AS
Sandholtgården Mauravegen 4, 2032 Maura
Tlf  63 93 00 90/ 92644297
Nannestad Regnskapslag B/A
Nordengengården, Pb 27 2031 Nannestad
Tlf  63 99 68 00/ fax 63 99 68 08

FOTPLEIE/FOTTERAPI
Marit’s fotterapi 
2034 Holter
Tlf  971 08 783

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf  63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

TREFELLING/TREPLEIE
Petter Martin Lindstad, 2032 Maura
Tlf  468 31 548     E-post: p.lindstad@gmail.com

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

                        Side 20                                 I Skuddet nr. 1 - 2016

Engervegen 24, 2030 Nannestad
Tlf.: 920 31 107
www.ruud-bygg.no
oevindr@online.no

                        Side 20                                 I Skuddet nr. 1 - 2016

Engervegen 24, 2030 Nannestad
Tlf.: 920 31 107
www.ruud-bygg.no
oevindr@online.no

                        Side 20                                 I Skuddet nr. 1 - 2016

Engervegen 24, 2030 Nannestad
Tlf.: 920 31 107
www.ruud-bygg.no
oevindr@online.no
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Fra: Post [mailto:post@ostli-polsemakeri.no]  
Sendt: 19. desember 2013 13:34 
Til: Øyvind Sandholt 
Emne: Re: Annonse Menighetsbladet 
 
Veldig bra. God jul  
  
Mvh. 
Morten Østli 
Østli Pølsemakeri 
post@ostli-polsemakeri.no 
Tlf. / Fax. 63 99 92 77 
  
From: Øyvind Sandholt  
Sent: Thursday, December 19, 2013 8:52 AM 
To: mailto:post@ostli-polsemakeri.no  
Subject: Annonse Menighetsbladet 
  

 

Ta gjerne kontakt for en uforpliktende prat!  

Østli Pølsemakeri AS, Nordåsvn 3, 2032 Maura, Tlf / Fax: 63 99 92 77 
http://www.ostli-polsemakeri.no,post@ostli-polsemakeri.no  
  
Hallo Morten! 
Nå har jeg overtalt Dag til en annonse i Menighetsbladet, den koster kr 1500,- pr år. Bladet går til 
4800 husstander 4 ganger i året. 
  
Fint om du bekrefter at dette er greit og at annonsen ser bra ut.  
  
For Menighetsbladet  
  
Øyvind Sandholt 
 

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685

Flere annonser STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
63 99 41 04 / 90 84 85 41
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov, 
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 63 99 41 04
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger 
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring
- Bryllup
- Underholdning/ Trening
- Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding
- Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for deg, ta 
kontakt og vi hjelper deg  til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat:
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com      
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov, 
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 63 99 41 04
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger 
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring
- Bryllup
- Underholdning/ Trening
- Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding
- Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for deg, ta 
kontakt og vi hjelper deg  til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat:
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com      
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

! NANNESTAD SANITETSFORENING 

I alle ting frihet – I de store ting enighet – I alle ting Kjærlighet 

Program: 

24. september kl. 19.00 på Stensgård Grendehus 

Vi får besøk av Jan Aurstad /sykkeltur for kreftsaken. 

27.oktober kl. 12.00-16.00 BASAR på Betel i Maura. 

28.oktober kl. 13.00-16.00 Basar og hovedtrekning. 

26.november kl. 19.00 på Gamle banken(Bygdehuset) 

Tema: Vold i nære relasjoner. Besøk fra N.K.S. og Politiet. 

10. desember kl. 19.00 på Moreppen Grendehus: Julebord. 

Kløvergruppa starter opp igjen 20.august 

Trimgruppene starter opp igjen 22. august. 

Alle hjertelig velkommen !
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Olav Arborg Dahlen			          12.08.2018
Emma Elea Lind			          12.08.2018
Tobias Bjerke				           07.10.2018
Jenny Aabøe Lund		   	        07.10.2018
Jens Lagesen Elton		         	        07.10.2018
William Bjerke				          21.10.2018
Lina Ødemark		     		         21.10.2018

HOLTER KIRKE
Linnea Frigstad Rones	        	        02.09.2018
Gustav Andreas Morten    		         02.09.2018
Ingvild Nordengen-Sogn		         09.09.2018
Matheo Storaas Ulander 		         30.09.2018
Victoria Martinsdottir Sørlie		         30.09.2018
William Westengen Streitlien		         30.09.2018
Simone Filtvedt Elgvin		         14.10.2018
Hennie Noelle Filtvedt		         14.10.2018
Thor Ludvig Eek			          28.10.2018
Olivia Bye Knutsen 	 (Skedsmo kirke)	        28.10.2018

NANNESTAD KIRKE
Thorbjørn Salberg Rødfoss	       	        02.09.2018
Jon Emil Risnes 			          30.09.2018
Martin Olai Karlsen Høyesveen	        14.10.2018
Max Torvund Lothe  			          28.10.2018
Noah Steen Kopperud		         28.10.2018
Thorbjørn Severin Låveg-Hassel	        11.11.2018
Johan Tomter-Jensen			          11.11.2018

STENSGÅRD KIRKE
Even Molstad				           07.10.2018

DØDE
BJØRKE KIRKE	          (fødselsår og begravelsesdato)
Bjørn Andreassen		  f. 1947	       14.08.2018
Birger Kleven			   f. 1936	       17.08.2018
Frøydis Karlsen		  f. 1949	       21.08.2018 
Egil Slemdal 			   f. 1938        04.09.2018
Bodil Johannessen	  	 f. 1924        11.09.2018 
Mildred Hansen (Nannestad sykehjem)		
				    f. 1927	       13.09.2018
Harald Danielsen		  f. 1936	       18.09.2018
Asbjørn Ragnar Stensrud (Mortensrud kirke)	
				    f. 1943	       27.09.2018
Gunnar Olaus Langerud	 f. 1932	       01.11.2018
Kjell Kirkesjøberg		  f. 1930	       08.11.2018
Birgit Synnøve Løkenhagen	 f. 1913	       13.11.2018

HOLTER KIRKE
Harry Odvar Egge		  f. 1940	       28.08.2018
Ruth Karin Bjørkdahl 	 f. 1928	       14.09.2018
Gunnar Kolbjørn Bråthen	 f. 1926	       12.10.2018

NANNESTAD KIRKE
Torfinn Rustad 		  f. 1945	       19.06.2018
Aase Flatland		   	 f. 1939	       28.08.2018
Berit Synnøve Øverleir 	 f. 1933	       07.09.2018
Joachim Krogstad Marthinsen Lundby	(Årnes kirke)
				    f. 1991	      14.09.2018
Norvald Svedal		  f. 1935	       21.09.2018

Ruth Margaretha Mikkelsen (Langset kirke)
	  			   f. 1931	       13.10.2018
Tone Helen Wethal		  f. 1972        06.11.2018

STENSGÅRD KIRKE
Jan Midtskogen		  f. 1947        29.06.2018
Sverre Stensby			  f. 1942        25.09.2018
Børre Einar Kjølstad 		  f. 1945	       04.10.2018
Birger Kristoffer Myrhaug 	 f. 1927        14.11.2018

VIGDE
BJØRKE KIRKE
18.08.2018	 Elisabeth Thorberg Carlsen og 
 				    Martin Eikemo

HOLTER KIRKE
18.08.2018	 Toril Sire og Jørn Magnus Vikse
				    (Blinkmyra 18)
18.08.2018	 Mailin Støle og Per Ronny Støle
15.09.2018	 Lena Johnsbråten og 
			   Håvard Ebbesen Engernes

NANNESTAD KIRKE
09.01.2018	 Anna Eleonore Lycke og 
				    Bengt Emil Johnsson
22.09.2018	 Grete Karen Framgarden og 
				    Jo Inge Brustad
22.09.2018	 Wenche Lystad Kirves og 
			   Tore Svendsen  (Vikingegarden)

STENSGÅRD KIRKE

29.09.2018	 Rita Bjerke og Kjell Abrahamsen
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE
Øyvind Sandholt 
Tlf: 66 10 55 91 Mob: 970 72 967 
E-post: oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Lilja Kristin Thorsteinsdottir 
Tlf: 66 10 55 96/90 Mob: 456 38 846
E-post: lilja.kristin.thorsteinsdottir@nannestad.kommune.no
Svein Skulstad
Tlf: 66 10 55 97/Mob: 928 09 694
E-post: svein.skulstad@nannestad.kommune.no

KANTOR
Polina Pedersen 
Tlf  66 10 55 92/ 
E-post: polina.pedersen@yahoo.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Anne Louise B. Bjerke Mob: 902 01 659
Tone Slettmoen Alme Mob. 476 40 582

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum Mob: 952 27 930
Sigrid Hansen Holter Mob: 976 52 547
Steinar Melby Mob: 918 47 703 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf  Kværner Mob: 907 35 930

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen Mob: 911 41 739   

HOLTER KIRKE
Fungerende rådsleder: Sissel Harstad. 
Tlf  412 18 308
E-post: leder_holtermenighet@outlook.com
 
NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Karen Cecilie Hoel Glestad
Preståsvn. 52, Nannestad
Mob. 900 12 692

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2, Maura 
Mob: 916 12 446

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura
Mob. 978 23 973
 
NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Odd Steinar Låveg 
Mob: 995 45 520
e.post: steinar.laveg@nannestad.kommune.no                     

NANNESTAD MENIGHETSBLAD           

ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Svein Filtvedt Elgvin
Arne Torkild Aasen 
Liv Heidi Embre 
Hans Harstad
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Svein Norvald Mob: 901 22 103 Epost: snorva@online.no

KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI						    
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2019
Frist for levering av stoff til februarnummeret: 30. januar.

Kontaktinformasjon
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Kirkens hjemmeside anbefales!

www.kirken.nannestad.no

Den har mye godt innhold!

2019
Kirkevalget

Til høsten, samtidig med 
kommunevalget, skal det 

velges nytt menighetsråd i 
kirkene våre. Vi trenger din 

hjelp for å finne gode 
kandidater!

Har du tips til noen vi kan 
spørre som du tenker kan 

være interessert i å gjøre en 
innsats for kirken og bygda, 
vil vi veldig gjerne høre det!

Gi beskjed til menighetsråds-
lederen i den menigheten ved-
kommende tilhører, se navn, 
adresse og telefonnummer på 
side 26 i dette bladet.

NB! Ingen blir satt opp på liste 
uten å ha blitt spurt på forhånd. 
Vi er glade for alle tips vi kan få, 
og tar etter hvert kontakt med 
personen du tipset oss om.

Tips oss om kandidater


